
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2026 г. №36 
«О внесении изменений в перечень 
муниципального имущества, 
предназначенного для оказания 
имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации» и в целях содействия развитию конкуренции в Ольховском 
муниципальном районе, руководствуясь Уставом Ольховского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Ольховского 
муниципального района Волгоградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного 
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства строки 6,11,12,15 согласно приложению № 1.

2. Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника отдела экономики и управления имуществом Администрации 
Ольховского муниципального района Дружинину О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Временно исполняющий обязанности 
Главы Ольховского 
муниципального района B.C. Никонов

Приложение №1

№
п/
п

Н о м ер
в

р еестр
е

им ущ е
с т в а 1

А дрес  
(м есто п о л о ж ен  

и е ) о б ъ е к та С тр у к ту р и р о в ан н ы й  ад рес  о б ъ ек та

Н аи м ен о в а
ние

су б ъ ек та
Р о сси й ск о й
Ф ед ер ац и и 3

Н аи м ен о  
ван и е  

м у н и ц и п  
а л ьн о го  
р а й о н а / 
го р о д е КО 
го  о к р у га  
/ в н у тр и - 
го р о д ско  
го  о к р у га  
т ер р и т о р

ИИ
го р о д а  

ф ед ер ал ь  
ного  

з н ач ен и я

Н аи м ен о в а  
н и е  

го р о д ско го  
п о сел ен и я  /  
с е л ьск о го  

п о сел ен и я / 
в н утри  

го р о д ско го  
рай о н а  

го р о д ско го  
о к р у га

В и д
насел

ен-
ного

пу н к т

Н аи м е­
н о в ан и е
н асел ен ­

ного
п у н к та

Тип

элем
ен та
план
иро

вочн
ой

стру
кту
ры

Н аи м е­
нов али

е
э лем ен  

та 
п л ан и ­
р о в о ч ­

ной  
структ  
у - ры

Т ип  
элем е 
% нта 
ули чн  

о- 
д оро  
ж ной  
сети

Н аи м ен
о-в ан и е
эл ем ен т

а
ул и ч н о - 
д о р о ж н  
о й  сети

Н ом
ер

д о м а
(вкл
ю чая
ли те

РУ)

Т и л
„

ном е

Р
корп
у са,
стр о
ен и я

влад
ения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 226 В о л го гр ад ск ая  

о б л асть , 
О л ьх о в ск и й  

рай он , в 
а д м и н и стр ат и в  
н ы х  гр ан и ц ах  

Г у севск о го

В о л го гр ад е  
кая об л асть

О л ьх о вс
кий

рай он

в
ад м и н и стр

ати в н ы х
гр ан и ц ах

Г у севск о го
се л ьск о го
п о сел ен и я

село в
ад м и н и стр

ати в н ы х
гр ан и ц ах

Г у севск о го
се л ьск о го
посел ен и я



сел ьск о го
п о селен и я

I

В ол го гр ад ская  
область , 

О льх о вск и й  
р ай он , в 

ад м и н и стр ат и в  
н ы х  гран и ц ах  

Г у севско го  
с е л ьск о го  
п о селен и я

В олгограде  
к ая  об ласть

О льховс
кий

р ай он

в
адм и н и стр

ати в н ы х
гр ан и ц ах

Г у севско го
сел ьск о го
п о селен и я

село в
ад м и н и стр

ати в н ы х
гран и ц ах

Г у сев ск о го
сел ьск о го
п осел ен и я

В ол го гр ад ская  
область , 

О льх о вск и й  
р а й о н ,в  

адм и н и стр ат и в  
н ы х  гр ан и ц ах  

Г у севско го  
сел ьск о го  
п о селен и я

В ол го гр ад е  
кая об л асть

О льховс
кий

р ай он
ад м и н и стр

ати в н ы х
гр ан и ц ах

Г у севск о го
сел ьск о го
п осел ен и я

с ел о в
ад м и н и стр

ати в н ы х
гр ан и ц ах

Г у сев ск о го
сел ьск о го
п осел ен и я

о б л асть , 
О льх о вск и й  

р ай он , в 
адм и н и стр ат и в  
н ы х  гран и ц ах  

Г у севск о го  
сел ьск о го  
п о селен и я

В олгограде  
кая об ласть

О льховс
кий

р ай он

1

в
адм и н и стр  

ати вн ы х  
гр ан и ц ах  

Г у севск о го  
сел ьск о го  
п осел ен и я

село в
адм и н и стр  

ати в н ы х  
гр ан и ц ах  

Г  у севск о го  
сел ьск о го  
п оселен и я

В ид 
об ъ ек та  

недви  
ж и  м ости , 

д в и ж и м о е  
и м у щ ест в о

К ад астр о вы й  
н о м е р 7

С в ед ен и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  и л и  его  части

О сн о в н ая  х а р а к те р и с ти к а  о б ъ ек та  
н е д в и ж и м о с ти 9

Т ип  
(п л о щ ад ь  - 

для  
з ем ел ьн ы х  
у ч астк о в , 

здан и й , 
п о м ещ ен и й  
п р о тя ж ен н  

о сть , 
о б ъ ем , 

п л о щ ад ь , 
гл у б и н а  

з ал еган и я  и 
Т .п . - для 

с о о р у ж ен и  
й,

п р о тя ж ен н  
о сть , 

об ъ ем , 
п л о щ ад ь , 
гл у б и н а  

зал еган и я  и 
т.п 

со гл асн о  
п р о ек тн о й

Ф ак ти ч еск о  
е зн ач ен и е / 

П р о е к т а  
р у ем о е  

з н ач ен и е  
(для  

о б ъ е к то в  
н езавер  

ш ен н о го  
стр о и т е  
л ь с т в а )

Е д и н и ц

изм ерен  
ия 

(для 
п лощ ад  
и  - кв  
м , для  

п р о тя ж е  
н

н ости  -

д л я
гл у б и н

- м , д л я  
о б ъ ем а  

- к у б  м)

Н аи м ен о
ван и е

о б ъ ек та
у ч е т а 10

С в ед ен и я  о 
д ви ж и м о м  

и м у щ е с т в е "

Т и п
о б ору  
д о ван  

не, 
м аш и 

ны , 
м ехан  
и зм ы , 
у стан  
о вки , 
тран с  
п ортн  

ые 
с р ед ст  

ва, 
и нвен  
тарь, 

и  нстр 
у м е н т  

ы, 
ин ое

Госу
дар е
твен
ны й
реги
стра
цио
нны

й
знак
(п р и
нали
чии )

М ар



земельный
у ч а с то к

Н о м ер

34  22  0400 0 5 :6

зем ельн ы й
уч а с то к

34 22  040 0 0 5  6

34  22 040005  6 
94

Т ип
(кадаст р о

вы й,
у сл о вн ы й ,
у стар ев ш и

й)
17

кадастров

и и  -  д л я  
о б ъ ек то в  

н езавер ш ен  
ного  

стр о и т ел ьс  
тва)

22 
зем ли 

сел ьско х о  
зяй 

ств ен н о го  
н азн ач ен и
___ я

зем ли  
сел ьск о х о  

зяй 
ств ен н о го  
назн ачен и  
_  я 

зем ли 
с ел ьск о х о  

зяй 
ств ен н о го  
н азн ач ен и

зем ли
с ел ьск о х о

зяй
ств ен н о го
н азн ач ен и

зем ел ьн ы й
у ч асто к

3 4  22  04 0 0 0 5  6 
91

С в ед ен и я  о  п р а в е  а р е н д ы  и л и  б е зв о зм е з д н о го  п о л ь зо в ан и я  и м у щ е с т в о м 12
о р ган и зац и и , о б р азу ю щ ей  и н ф  

с у б ъ ек то в  м ал о го  и ср ед н его
эастр у к ту р у  п о д д ер ж к и  
п р е д п р и н и м ат е л ь с тв а с у б ъ ек та  м ал о го  и  ср ед н его  пред п ри н и м ател ьств а

П о л н о е
н аи м е­

н о в ан и е
О Г Р Н И Н Н

Д ат а
зак л ю ч е­

н ия
д о го в о р а

Д а т а
о к о н ч ан и я
д ей ств и я
д о го в о р а

П о л н о е  н а и м е ­
н о в ан и е О Г Р Н И Н Н

Д о к у м ен т ы

Д а т а  зак л ю ч е­
н и я  д о го в о р а

осн ов ан и е

Д ат а
о к о н ч ан и я
д ей ств и я
д о го в о р а

30 31 32 33 34 35 36 37
6 И П  Г л а в а  К (Ф )Х  

О б ъ ед к о в  В А
3 0 4 3 4 5 3 1 4 7

000 7 2
33220 0 0 6

2 6 9 0
Д о гов ор  

арен д ы  №  56  от 
11 12 201 9  г

10 12 2 0 2 2  г

И П  К ач ан ск и й  
А л ек сан др  

М и х ай л о в и ч

3 133453274
0 0 0 1 0

3 4 2 2 0 1 2 9
3594

Д о гов ор  
аренды  

зем ел ьн ы х  
у ч астк о в  №  76 

о т  0 5 .0 9 .2 0 2 2  г

05  0 9  2025

И П  К ач ан ск и й  
А л ек сан др  

М и х ай л о в и ч

3133 4 5 3 2 7 4
00 0 1 0

34 2 2 0 1 2 9
3594

Д о гов ор  
арен ды  

зем ельн ы х  
у ч астк о в  №  88 

о т  11 11 2 0 2 2  г

11 11 2025



15 И П  К ачан ск и й  
А лексан др  

М и хай лов и ч

3133 4 5 3 2 7 4
00 0 1 0

3 4 2 2 0 1 2 9
3594

Д о го в о р  
арен д ы  

зем ел ьн ы х  
у ч астк о в  №  53 

о т  0 5 .1 2  2 0 1 9  г

05 12 2022

У  к азат ь  о д н о  из 
значен и й : в п ер еч н е  

(и зм ен ен и я х  в 
п еречн и )

С в ед ен и я  о  п р ав о в о м  акте , в  с о о тв е тс тв и и  с  ко то р ы м  
и м у щ ест во  в кл ю ч ен о  в  п ер еч ен ь  (и зм ен ен ы  с в ед ен и я  о б  

и м у щ е с т в е  в  п ер еч н е )14

Н аи м ен о в ан и е
орган а ,

п р и н я вш его
д о к у м е н т

В а д  
д о к у м ен та

Р ек в и зи ты  д о к у м е н та
Д ата- Н о м ер

39 40 41 42 43
В п еречн е А д м и н и стр ац и  

я О льх о вск о го  
м ун и ц и п ап ьн о г  

о  р ай о н а  
В ол го гр ад ско й  

об л асти

п остан о вл е
ние

03 0 9 2 0 2 0 695

В  п ер еч н е А д м и н и стр ац и  
я О льх о вск о го  

м у н и ц и п ап ьн о г  
о  р ай о н а  

В ол го гр ад ско й  
об ласти

п о стан о в л е
ние

0 7  0 8  2024 
г.

610

В  п ер е ч н е А д м и н и ст р ац и  
я О л ь х о в ск о го  

м у н и ц и п ап ьн о г  
о  р а й о н а  

В о л го гр а д  ской  
о б л асти

п о стан о в л е
н и е

0 7  08. 2 024  
г.

610

В п ер е ч н е А д м и н и ст р ац и  
я  О л ь х о в с к о го  

м у н и ц и п ап ь н о г  
о  р а й о н а  

В о л го гр ад ск о й  
о б л асти

п о стан о в л е
н ие

13 10 202 5  г 882



/

Приложение №2

Н о м ер

и м у щ е
с т в а 1

А дрес 
(м есто п о л о ж ен  

и е) о б ъ е к т а С тр у к ту р и р о в ан н ы й  ад рес  о б ъ ек та

Н аи м ен ов а
н и е

су б ъ ек та
Р осси й ск ой
Ф ед ер ац и и 1

Н аи м ен о  
ван и е  

м ун и ц и п  
ал ьн о го  
рай о н а  /  

го р о д ско  
го  о к р у га  
/  вн у тр и - 
го р о д ско  
го  о к р у га  
тер р и то р  

ии 
города  

ф ед ерал  ь 
ного  

зн ачен и я

го р од ского  
п осел ен и я  /  
сел ьск о го  

п о сел ен и я / 
вн утри  

го р о д ско го  
рай о н а  

горо д ско го  
о к руга

В ид
насел

ного
п у н к т

Н а и м е ­
н о в ан и е
н асел ен ­

ного
п у н к та

элем
е н та
план
и ро

воч н
ой

стру
кту
ры

Н аи м е­
н ов али

та
п л ан и ­
р о в о ч ­

но й
стр у к т
у - р ы

Т ип
элем е

н та
у л и ч н

о-
д о р о
ж ной
сети

Н аи м ен
о-в ан и е
эл ем ен т

а
ул и ч н о - 
д о р о ж н  
о й  сети

д о м а
(вкл

ю ч ая
л и те

РУ) рп
уса

3
40 3 6 5 4 , 

В о л го гр ад ск ая  
область , 

О л ьх о в ск и й  
р а й о н ,с  

Л и п ов ка , ул 
С теп н ая, 1д

В о л гоград е  
кая  об ласть

О л ьх о в с  Л и п о в ск о е  
кий  сельск о е  

р ай о н  п осел ен и е

2 2 7 40 3 6 5 4 , 
В о л го гр ад ск ая  

об л асть , 
О л ьх о в ск и й  

р ай он , с. 
Л и п о в к а , ул  

С теп н ая , 1

В о л го гр ад е  
кая о б л асть

О л ьх о в с
кий

р ай о н

Л и п о в ск о е
с е л ьск о е

п о с е л е н и е

сел о Л и п о в к а у л и ц а С теп н ая 1

28 403 6 5 4 , 
В о л го гр ад ск ая  

о б л асть , 
О л ьх о в ск и й  

р ай о н , с 
Л и п о в к а , ул  

С теп н ая, 1

В о л го гр ад е  
к ая  о б л асть

О л ьх о в с
кий

р ай о н

Л и п о в ск о е
сел ь с к о е

п о с е л е н и е

с ел о Л и п о в к а у л и ц а С теп н ая 1

29 40 3 6 5 4 , 
В о л го гр ад ск ая  

о б л асть , 
О л ьх о в ск и й  

р ай о н , с. 
Л и п о в к а , ул  

С теп н ая , 1

В о л го гр ад е  
кая  об л асть

О л ьх о в с
кий

р ай о н

Л и п о в с к о е
с е л ьск о е

п о сел ен и е

село Л и п о в к а у л и ц а С теп н ая 1

223 В о л го гр ад ск ая  
о б л асть , 

О л ьх о в ск и й  
р ай о н , в 

а д м и н и стр ат и в  
н ы х  гр ан и ц ах  

Г у сев ск о го  
с е л ьск о го  
п о селен и я

В о л го гр ад е  
кая  о б л асть

О л ьх о в с
кий

р ай о н

в
ад м и н и стр  

ати в н ы х  
гр ан и ц ах  

Г  у сев ск о го  
се л ьск о го  
п осел ен и я

село в
ад м и н и стр

ати в н ы х
гр ан и ц ах

Г у сев ск о го
се л ьск о го
п осел ен и я



Волгоградская 
область, 

Ольховский 
рай он ,в  

административ 
ных границах 

Туровского 
сельского 
поселения

Волгограде Ольховс селокая область кий
район

администр
ативных
границах

Туровского
сельского
поселения

администр
ативных
границах

Гуровског

сельского
поселения

Волгоградская 
область, 

Ольховский 
район, в 

административ 
ных границах 

Гусевского 
сельского 
поселения

Волгограде Ольховс селокая область кий
район

администр
ативных
границах

Гусевского
сельского
поселения

администр
ативных
границах

Гусевского
сельского
поселения

403651 Волгограде Ольховс
Волгоградская 

область, 
Ольховский 

район, в 
административ 
ных границах 
Ольховского 

сельского 
поселения

селокая область кий
район

администр 
ативных 
границах 

Ольховског 
о сельского 
поселения

администр
ативных
границах

Ольховско

сельского
поселения

403 6 5 1 , 
Волгоградская 

область, 
Ольховский 

рай он ,в  
административ 
ных границах 
Ольховского 

сельского 
поселения 

Волгоградская 
область, 

Ольховский 
район, в 

административ 
ных границах 
Ягодновского 

сельского 
поселения 

Волгоградская Г 
область, 

О льховский 
рай он ,в  

административ 
ных границах 

Гусевского 
сельского 
поселения

Волгограде Ольховс селокая область кий
район

администр 
ативных 
границах 

Ольховског 
о  сельского 
поселения

администр
ативных
границах

Ольховско

сельского
поселения

Волгограде 
кая область

Ольховс село
кий

район
администр

ативных
границах

Ягодновск
ого

сельского
поселения

администр
ативных
границах

Ягодновск
ого

поселения

Волгограде 
кая область

Ольховс
кий

район

село
администр

ативных
границах

Гусевского 
сельского 
поселения

администр
ативных
границах

Гусевского
сельского
поселения



✓

В и д
о б ъ ек та

С в ед ен и я  о  н ед ви ж и м о м  и м у щ ест в е  и ли  его части С в ед ен и я  о
н ед ви  

ж и  м ости .
д ви ж и м о м

К ад астр о вы й Н ом ер О сн о в н ая  х ар ак тер и сти ка  о б ъ ек та Н аи м ен о ------------ £-----
д в и ж и м о е н о м ер  7 части н ед ви ж и м о сти 9 ван и еи м у щ ест в о о б ъ е к т а  н едви ж и ______ о б ъ ек та

м ости Т ип Ф акти ч еско Е д и н и ц у ч е т а 10 Т ип Госу Н а М ар Г о К ад аст
со гл асн о (п л о щ ад ь  - е  зн ач ен и е / а о б ору дар е им ка, д р овы й

свед ен и я м для П роекти и зм ерен д о в ан твен ен м од е вы н ом ер
го су д ар ст зем ел ьн ы х р у ем о е ИЯ ие, ны й ов ЛЬ пу о б ъ ек т
вен ного у ч астк о в . зн ачен и е (для м аш и реги ан ск а
к адастра здани й , (для п л о щ ад ны, с тр а ие а н ед ви ж
н едви ж и п о м ещ ен и й об ъ екто в и - кв м ехан цио о б им о го

м о сти 8 п р о тя ж ен н н езавер м , д л я изм ы . нны ъ е и м у щ е 
ств а , в

ость,
об ъ ем ,

ш ен н о го
стр о и те

п р о тя ж е
н

устан
о вки .

й
знак

КТ
а

п лощ адь,
гл у б и н а

л ь ств а ) н о сти  - 
м.

тран с
портн

(п р и  
нал  и

уч
ета

ч и сле
зем ельзал еган и я  и д л я ы е чи и ) ногот.п . - ДЛЯ 

соо р у ж ен и
глуби н

ы
ср ед ст

ва.
у ч астк  

а , вй, залеган инвен (на)п ротя ж ен н ИЯ тарь.
о сть. которо- М, ДЛЯ и н стр м

о б ъ ем . о б ъ ем а у м ен т р асп о лп лощ адь,
гл у б и н а

- куб  м ) ы,
и н о е

о ж ен
о б ъ е к тзал еган и я  и

т.п.
со гл асн о

п ро ек тн о й
д о к у м ен тац1 1 и и  - д л я  | ------

о б ъ е к то в  
н езав ер ш ен  

н о го  
стр о и т ел ь с  

_  тва)

15 16

1ип
(к адаст р о в

ый,
усл о в н ы й ,

у с та р е в ш и й

)

здан и е 34 :2 2  10 0 0  
01 0 5 8 5  00509  

3
1001

к адаст р о в ы
й

п л о щ ад ь 399 J~ " кв м
22

З д ан и е
стац и о н ар

а

23^ 24 25 26 27_ 28

01 0 5 8 5  005 0 9  
3

1003

к адаст р о в ы
й

п л о щ ад ь 94,1 кв м здан и е
х о зяй ст
вен н о го

01 058 5  0 0 5 0 9  
3

1004

к адаст р о вы п л о щ ад ь 60 кв м здан и е
прач еч н о

й

01 0 5 8 5  0 0 5 0 9  
3

1005

кадаст р о вы
й

п л о щ ад ь 4 2 ,6 кв. м здан и е  
га р а ж а  на 

1
авто м аш и

ну



зем ельн ы й
у ч асто к

34  2 2  00 0 0 0 0  
627

кадаст р о вы п лощ ад ь 1546539 КВ м земли
с ел ьск о х о

зяй
ств ен н о го
назн ачен и

уч а с то к 136
кадастровы

й
п лощ адь 1440000 КВ м зем ли

сел ьск о х о
зяй

ств ен н о го
н азн ач ен и

я

у ч а с то к 348
кадастровы

й
п лощ ад ь 886000 КВ м зем ли

с ел ьск о х о
зяй

ств ен н о го
н азн ач ен и

я

у ч асто к 948
к адастровы

й
п лощ ад ь 2067624 КВ м зем ли

с ел ьск о х о
зяй

ств ен н о го
н азн ач ен и

у ч асто к
3 4 .2 2  060204  

949
к адастровы

й
п лощ адь 6 3 25845 КВ м земли

сел ьск о х о
зяй

ств ен н о го
назн ачен и

зем ельн ы й
у ч асто к

34  2 2  00 0 0 0 0  
165

к адастровы
й

п лощ ад ь 7 8 6 49300 КВ м зем ли
сел ьско х о

зяй

ств ен н о го
назн ач ен и

зем ельн ы й
у ч асто к

34 2 2  040005  
689

к адаст р о вы
й

п л о щ ад ь

29 0 6 4 1 7

кв м зем ли
сел ь ск о х о

зяй
ств ен н о го
н азн ач ен и

я
*

С в ед ен и я  о  п р ав е  а р е н д ы  и ли  б езв о зм езд н о го  п о л ь зо в ан и я  и м у щ ест в о м 12
о р ган и зац и и , о б р азу ю щ ей  и н ф  

су б ъ ек то в  м ал о го  и ср ед н его
р а с тр у к ту р у  п о д д ер ж к и  
п р е д п р и н и м ат е л ь с тв а с у б ъ ек та  м ал о го  и  ср ед н его  пред п р и н и м ател ьств а

П олн ое
н аи м е­

н о в ан и е

29

О Г Р Н

30

И Н Н

Д ат а
зак л ю ч е­

ния
д о го в о р а

Д а т а
о ко н ч ан и я
д ей ств и я
д о го в о р а

П о л н о е  н аи м е­
н о в ан и е О Г Р Н И Н Н

Д о к у м ен т ы

Д а т а  заклю ч е­
ния д о го в о р а

о сн о в ан и е

Д ат а
о ко н ч ан и я
дей ств и я
д о го в о р а

1 36 37 38



У к а з а т ь  о д н о  из 
зн ач ен и й  в п ер еч н е  

(и зм ен ен и я х  в 
п ер еч н и )

39

С в ед ен и я  о п р а в о в о м  акте, в со о тв етств и и  с к о то р ы м  и м у щ ест во  в кл ю ч ен о  в 
п ер еч ен ь  (и зм ен ен ы  свед ен и я  о б  и м у щ ест в е  в  п ер еч н е )14

н а и м е н о в а н и е  о р ган а , 
п р и н я в ш е го  д о к у м е н т

В и д
д о к у м ен та

Р ек в и зи ты  документа

Д а т а Н ом ер

В п ер е ч н е А д м и н и ст р ац и я  О л ь х о в ск о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  
В о л го гр а д ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
н ие

42
2 5  1 0 2 0 1 6

_____ 43
640

А д м и н и ст р ац и я  О л ь х о в ск о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  
В о л го гр а д ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
ние

25 10 201 6 640

А д м и н и ст р ац и я  О л ь х о в ск о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  
В о л го гр а д ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
н ие

Г 25 1 0 2 0 1 6 6 40

В п ер еч н е А д м и н и ст р ац и я  О л ь х о в ск о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
н ие

25 1 0 2 0 1 6 640

А д м и н и ст р ац и я  О л ьх о вск о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
н ие

24  10 201 8 699

А д м и н и ст р ац и я  О л ь х о в ск о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
ние

10 02  2021 г

_______
93



/

В  п ер еч н е А д м и н и ст р ац и я  О льх о вск о го  
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
н ие

2 9  10 2021 г 838

В п ер еч н е А д м и н и ст р ац и я  О льх о вск о го  
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а  
В о л го гр ад ск о й  об ласти

п о стан о в л е
ние

15 06  2023 
г

492

В  п еречн е А д м и н и ст р ац и я  О льх о вск о го  
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти

п о стан о в л е
н ие

07  08  2 024  
г

610

В п еречн е А д м и н и ст р ац и я  О льх о вск о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти

п о стан о вл е
н ие

13 1 0 2 0 2 5  г 882

I


